passat i present", "Josep Pascual i Prats (1854-1931)" i "El franquisme a Girona". 

Una vegada finalitzat el procés editorial d'aquestes tres publicacions, és necessari fixar-
ne el preu públic per a la seva venda. 

"Girona: salut pública i ciutat, passat i present"  

Les despeses d'edició han estat de 3.047,95 € (tres mil quaranta-set euros amb noranta 
cinc cèntims) amb la distribució per conceptes que es reflecteix a l'annex 1.  

L'edició de la publicació ha estat aprovada per les resolucions número 2024001547, de 
10 de maig de 2024, quant a la correcció de textos i 2023014172, de 2 de juny de 2023, 
per a la maquetació i la impressió digital.  

"Josep Pascual i Prats (1854-1931)" 

Les despeses d'edició han estat de 4.683,05 € (quatre mil sis-cents vuitanta-tres euros 
amb cinc cèntims) amb la distribució per conceptes que es reflecteix a l'annex 2.  

L'edició de la publicació ha estat aprovada per les resolucions número 2023030607, de 
13 de desembre de 2023, pel que